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DERMEDIC Hydrain 3 Hialuro płyn micelarny H2O skóra
odwodniona i sucha 2 x 500 ml
 

Cena: 47,28 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 500 ml + 500 ml

Postać płyn micelarny

Producent BIOGENED S.A.

Rejestracja

Opis produktu
 

DERMEDIC Hydrain 3 Hialuro płyn micelarny H2O skóra odwodniona i sucha 2 x 500 ml

Płyn micelarny H2O Dermedic Hydrain3 Hialuro jest odpowiedni do oczyszczania i demakijażu skóry odwodnionej, suchej i bardzo
suchej. Sprawdzi się również w przypadku skóry wrażliwej, wrażliwych oczu oraz u osób nietolerujących wody, mydeł czy innych
tradycyjnych preparatów do demakijażu.

Właściwości
Płyn świetnie oczyszcza skórę, usuwa makijaż i wszelkie zanieczyszczenia, pozostawiając uczucie odświeżenia i czystości.
Poprawia miękkość i nawilżenie warstwy rogowej skóry.
Nie pozostawia filmu na skórze.
Nie zapycha porów.
Jest delikatny dla oczu i ich nie podrażnia.
Hipoalergiczna formuła kosmetyku została przebadana okulistycznie.
W płynie zastosowano m.in. wodę termalną, kwas hialuronowy, Hydroveg VV, alantoinę, mocznik i glicerynę.

Kwas hialuronowy silnie nawilża, przyczyniając się do poprawy sprężystości skóry, jej napięcia i gładkości.
Hydroveg VV to kompleks składników takich, jak mocznik, kwas mlekowy, lizyna i sól sodowa kwasu PCA, które są częścią składową
NMF (ang. Natural Moisturizing Factor) odpowiedzialnego za właściwe nawilżenie warstwy rogowej naskórka.
Alantoina koi i łagodzi. Wspiera procesy regeneracji i odnowy naskórka, poprawia jego miękkość i gładkość. Redukuje podrażnienie i
zaczerwienienie skóry. Zapewnia ochronę przed czynnikami zewnętrznymi.
Mocznik to składnik silnie nawilżający i lekko złuszczający. Zmiękcza skórę oraz zwiększa przenikanie składników aktywnych do jej
głębszych warstw.
Gliceryna roślinna wykazuje silne właściwości nawilżające. Wnika w głąb skóry i pomaga utrzymywać wilgoć, dzięki czemu chroni przed
nadmierną utratą wody przez naskórek. Koi i łagodzi podrażnienia. Intensywnie wygładza i regeneruje. Poprawia jędrność i elastyczność.
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Zastosowanie
Demakijaż i oczyszczanie wrażliwych oczu i skóry twarzy.
Do skóry suchej, bardzo suchej i odwodnionej.
Produkt odpowiedni dla osób nietolerujących wody, mydeł i tradycyjnych preparatów do demakijażu.

Sposób użycia
Nasącz płatek kosmetyczny płynem Dermedic Hydrain3 Hialuro.
Oczyść skórę twarzy, szyi i dekoltu, wykonując delikatnie, powolne ruchy.
W przypadku demakijażu oczu przyłóż płatek do oczu i chwilę przytrzymaj, a następnie zmyj resztki makijażu łagodnymi pionowymi
ruchami w dół.

Składniki (INCI)
Aqua, Glycerin (gliceryna), Peg-40 Hydrogenated Castor Oil (uwodorniony olej rycynowy), Peg-7 Glyceryl Cocoate, Sodium Hyaluronate
(sól sodowa kwasu hialuronowego), Urea (mocznik), Diglycerin, Sodium Pca, Hydrolyzed Wheat Protein (hydrolizat protein pszenicy),
Sorbitol (sorbitol), Lysine (lizyna), Allantoin (alantoina), Lactic Acid (kwas mlekowy), Parfum, Cetrimonium Bromide.
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